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Na dowód czego niżej podpisani, należycie upoważnieni 
przez ich odnośne Rządy, podpisali niniejszą umowę . 

Sporządzono w dwóch egzemplarzach w Jerozolimie 
w dniu 22 maja 1991 r., odpowiadającym 9 Sivan 5751, 

w językach polskim, hebrajskim i angielskim, przy czym 
wszystkie teksty mają jednakową moc. 

W razie rozbieżności przy interpretacji tekst angielski 
będzie rozstrzygający . 

W imieniu Rządu 
Rzeczypospolitej Polskiej 
D. Ledworowski 

W Imieniu Rządu 
Państwa Izrael 
D. Levy 

Po zaznajomieniu się z powyższą umową, w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej oświadczam, że : 

- została ona uznana za słuszną zarówno w całości, jak i każde z postanowień w niej zawartych, 

- jest przyjęta, ratyfikowana i potwierdzona, 

- będzie niezmiennie zachowywana. 

Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Rzeczypospolitej Polskiej . 

Dano w Warszawie dnia 8 listopada 1991 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 
L.S. 

Minister Spraw Zagranicznych : K. Skubiszewski 
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OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 22 października 1993 r. 

dotyczące wejścia w życie Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Państwa Izrael 
w sprawie popierania i wzajemnej ochrony inwestycji, sporządzonej w Jerozolimie dnia 22 maja 1991 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości , że zgodnie z ar
tykłem 12 Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej 
a Rządem Państwa Izrael w sprawie popierania i wzajemnej 
ochrony inwestycji, sporządzonej w Jerozolimie dnia 22 
maja 1991 r., dokonane zostały przewidziane w tym artykule 

, 

notyfikacje i w związku. z tym' powyższa umowa weszła 
w życie w dniu 6 maja 1992 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: K. Skubiszewski 
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UMOWA 

między Rzecząpospolitą Polską a Królestwem Hiszpanii w sprawie wzajemnego popierania ochrony 
inwestycji, 

sporządzona w Madrycie dnia 30 lipca 1992 r. 

W imieniu Rzeczypospolitej Polskiej 

PREZYDENT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

podaje do powszechnej wiadomości: 

W dniu 30 lipca 1992 r. została sporządzona w Madrycie Umowa między Rzecząpospolitą Polską a Królestwem Hiszpanii 
w sprawie wzajemnego popierania i ochrony inwestycji w następującym brzmieniu: 

UMOWA 

między Rzecząpospolitą Polską a Królestwem Hisz
panii w sprawie wzajemnego popierania i ochrony 

inwestycji 

Rzeczpospolita Polska i Królestwo Hiszpanii, zwane 
dalej "Umawiającymi się Stronami", 

dążąc do rozszerzenia współpracy gospodarczej dla 
wzajemnej korzyści obu Państw, 

mając na celu stworzenie korzystnych warunków do 
inwestowania przez inwestorów każdej Umawiającej się 

Strony na terytorium drugiej Umawiającej się Strony i 

uznając, że popieranie i ochrona inwestycji na podstawie 
niniejszej umowy będzie pobudzać przedsiębiorczość w tej 

dziedzinie, 

uzgodniły, co następuje : 


